
 

 

           МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
внутригородского муниципального образования  

города федерального значения Санкт– Петербурга 
 поселок Петро-Славянка 

196642, Санкт-Петербург, пос. Петро-Славянка, ул. Труда, 1 тел./факс 462-13-04 

ОКПО 49008119, ОКТМО: 40344000 ИНН/КПП 7817032637/781701001 

                     РЕШЕНИЕ  
«21» апреля 2023 года                    № 3.1/2023 
 

О внесении изменений и дополнений в решение  

муниципального совета МО п. Петро-Славянка  

от   17.07.2009г. № 13/3 «Об утверждении  

Положения «О проведении конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной службы  
в МО п. Петро-Славянка»  

 

Рассмотрев вопросы по повестке заседания, Руководствуясь Федеральным Законом  

от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом  
Санкт-Петербурга от 02.02.2000 № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной 

службы в Санкт-Петербурге», муниципальный совет внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Петро-Славянка шестого 

созыва. 

РЕШИЛ: 

         Внести следующие изменения и дополнения в Положение «О проведении конкурса  
на замещение вакантной должности муниципальной службы в МО п. Петро-Славянка» 

утвержденное решением муниципального совета МО п. Петро-Славянка № 13/3 от 17.07.2009,  

и являющееся его приложением (далее Положение):   
1. В пункте 1 Положения после слов «внутригородском муниципальном образовании» 

дополнить словами: «города федерального значения»; 

2. В пункте 3 Положения после слов: «граждане Российской Федерации» дополнить словами: 

«а также граждане (подданные) иностранного государства - участника международного договора 
Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право 

находиться на муниципальной службе,».  

3. В пункте 5 Положения: 
3.1.        подпункт «з» исключить; 

3.2. подпункт «и» изложить в следующей редакции:  

«и) иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской 
Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации». 

3.2. дополнить подпунктом «к)» следующего содержания: 

«к) копии документов воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, 

подлежащих призыву на военную службу.»;  
4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования 

(обнародования). 

5. Решение опубликовать в официальном средстве массовой информации муниципального 
образования. 

6.  Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального 

образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета  
Меньшикову Н.В. 

 

Глава муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя  

муниципального совета                                            Н.В. Меньшикова 


	решение

